
6

3

1

2

4

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年8月21日（火）5回水沢3日

 1R ２歳 サラ系２歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：115,000 円　／　3 着：65,000 円　／　4 着：45,000 円　／　5 着：25,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ダイセンホマレ
父:アンライバルド  母:シャコーアデル

牝  2 菅原俊吏
54.0

1:24.2
(－)

1-1-1-1 39.4 － 1 435
(+4)

千葉幸喜（水沢）
根田喜久雄
藤澤　昭勝

2 3 マイラバー
父:シンボリクリスエス  母:ホットバタードラム

牝  2 村上忍
54.0

1:24.7
(3)

2-2-2-2 39.7 － 2 427
(+7)

瀬戸幸一（水沢）
千葉浩
庄野牧場

3 1 マツリダレーベン
父:キングヘイロー  母:ジーントウショウ

牡  2 高松亮
55.0

1:26.7
(タイサ)

4-3-3-3 41.3 － 3 456
(+10)

菅原勲（水沢）
高橋福三郎
片岡　博

4 2 サツキロマン
父:シベリアンホーク  母:ロマンロード

牝  2 菅原辰徳
54.0

1:27.1
(2 1/2)

5-5-5-4 41.3 － 5 428
(+5)

板垣吉則（水沢）
小野博郷
榊原　敏明

5 4 ラブミーオーロ
父:カネヒキリ  母:イゾラトウショウ

牝  2 小林凌
54.0

1:28.2
(7)

6-6-6-5 41.9 － 6 443
(-6)

板垣吉則（水沢）
小林祥晃
サンローゼン

6 5 ハヤマフリュング
父:モンテロッソ  母:サンレイスズカ

牝  2 鈴木祐
54.0

1:28.7
(3)

3-4-4-6 43.1 － 4 470
(-6)

櫻田康二（盛岡）
（株）ＭＭＣ
新井牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,3,5,1,2,4

6,3,1,5,2,4

6,3,1,5,2,4

6,3,1,2,4,5

払戻金
単 勝 6 210円

複 勝 6 150円

3 140円

ワイド 3-6 170円

1-6 140円

1-3 130円

馬 連 3-6 450円

馬 単 6-3 870円

3連複 1-3-6 280円

3連単 6-3-1 1,220円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


