1	R	2歳 サラ系2歳							【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 良
【本	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:115,000 円 / 3 着:65,000 円 / 4 着:45,000 円 / 5 着:25,000 円											
着	枠.	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	6	6 ダイセンホマレ 父:アンライバルド 母:シャコーアデル	牝 2	菅原俊吏 54.0	1:24.2 (—)	1-1-1-1	39.4	_	1	435 (+4)	千葉幸喜(水沢) 根田喜久雄 藤澤 昭勝	
2	3	3 マイラバー 父:シンボリクリスエス 母:ホットバタードラム	牝 2	村上忍 54.0	1:24.7	2-2-2-2	39.7	_	2	427 (+7)	瀬戸幸一(水沢) 千葉浩 庄野牧場	
3	1	1 マツリダレーベン 父:キングへイロー 母:ジーントウショウ	牡 2	高松亮 55.0	1:26.7 (タイサ)	4-3-3-3	41.3	-	3	456 (+10)	菅原勲(水沢) 高橋福三郎 片岡 博	
4	2	2 サツキロマン 父:シベリアンホーク 母:ロマンロード	牝 2	菅原辰徳 54.0	1:27.1 (2 1/2)	5-5-5-4	41.3	_	5	428 (+5)	板垣吉則(水沢) 小野博郷 榊原 敏明	
5	4	4 ラブミーオーロ 父:カネヒキリ 母:イゾラトウショウ	牝 2	小林凌 54.0	1:28.2 (7)	6-6-6-5	41.9	ı	6	443 (-6)	板垣吉則(水沢) 小林祥晃 サンローゼン	
6	5	5 ハヤマフリュング 父:モンテロッソ 母:サンレイスズカ	牝 2	鈴木祐 54.0	1:28.7	3-4-4-6	43.1	-	4	470 (-6)	櫻田康二(盛岡) (株)MMC 新井牧場	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	6,3,5,1,2,4
2コーナー	6,3,1,5,2,4
3コーナー	6,3,1,5,2,4
4コーナー	6,3,1,2,4,5

## ● 払戻金

単 勝	6	210円
複 勝	6	150円
	3	140円

ワイド	3-6	170円
	1-6	140円
	1-3	130円

馬連	3-6	450円
馬単	6-3	870円

3連複	1-3-6	280円
3連単	6-3-1	1,220円